СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   27.06.2019 г.          №  188/123
Об отмене решения Совета депутатов Новобытовского сельского поселения от 23.11.2017г. № 124/82 «Об утверждении правил работы муниципального кладбища и порядка его содержания на территории Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района»
В соответствии со ст. 14 гл. 3 Федерального закона от 06.10.2003 N 31 -ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", во исполнение протеста прокурора Николаевского района от 19.06.2019г. № 70-53-2019, руководствуясь Уставом  Новобытовского сельского поселения, Совет депутатов Новобытовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Новобытовского сельского поселения от 23.11.2017г. № 124/82 «Об утверждении правил работы муниципального кладбища и порядка его содержания на территории Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новобытовского

сельскогопоселения                                                                                                     П.А.Осьмак